
Gaziantep Haberleri: CHP Gaziantep İl Başkanı Sucu'dan 'Cumhuriyet Gazetesi' tepkisi

Haberler Yerel Haberler> Gaziantep> CHP Gaziantep İl Başkanı Sucu'dan 'Cumhuriyet Gazetesi' tepkisi>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:32

Güneş 06:51

Öğle 12:47

İkindi 16:01

Akşam 18:34

Yatsı 19:48

GAZİANTEP İLÇELERİ

,Araban ,Islahiye ,Karkamış ,KİLİS ,Merkez

,Nizip ,Nurdağı ,Oğuzeli ,Şehitkamil

Yavuzeli

GAZİANTEP NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

GAZİANTEP HABERLERİ

CHP Gaziantep İl Başkanı Sucu'dan
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Metin Faruk TAMER/GAZİANTEP, (DHA)- CHP Gaziantep İl Başkanı Hayri Sucu,

Cumhuriyet Gazetesi çalışanlarına yönelik yapılan operasyona tepki gösterdi.

CHP İl Başkanı İl Başkanı Hayri Sucu, Cumhuriyet Gazetesi çalışanlarına yönelik

yapılan operasyonu protesto etmek için basın toplantısı düzenledi. Toplantıya; Hayri

Sucu'nun yanı sıra belediye meclis üyeleri, ilçe başkanları ve partililer de katıldı.

Toplantıda konuşan Hayri Sucu, Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat

Sabuncu'nun da aralarında bulunduğu yazar ve yöneticilerin gözaltına alındığı

operasyonun kabul edilemez olduğunu savundu. İktidara yakın olmayan medya

kuruluşlarının 'FETÖ ile bağlantısı var' denilerek suçlandığını ileri süren Sucu, şunları

dedi:

"Çıkarılan kararnameler ile yine medya kuruluşları ve gazeteciler OHAL'in mağduru

haline getirilmiştir. Maalesef bugün, Türk basınında her üç gazeteciden birinin işsiz

olduğu bir karanlık tablo ortaya çıkmıştır. Bu nedenlerle iktidara ve muhalefet

partilerine; demokrasinin yeniden yeşertilmesi basın, düşünce ve ifade özgürlüğünün

önündeki engellerinin kaldırılması, gazetecilerin tutuksuz yargılanması medyaya

yönelik baskıların son bulması için bir kez daha çağrıda bulunuyoruz."

Sucu'nun konuşmasının ardından ellerinde Cumhuriyet Gazetesi taşıyan partililer bir

süre, 'özgür basın susturulamaz' diye slogan attı.
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
CHP Gaziantep İl Başkanı Sucu'dan 'Cumhuriyet Gazetesi' tepkisi hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 02 Kasım 2016
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tarihinde saat 13 19’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça CHP Gaziantep İl Başkanı
Sucu'dan 'Cumhuriyet Gazetesi' tepkisi haberi güncellenecektir.
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